13. αὐτὸν ἴππηνος) Cum denso spiritu scripsimus αὐτὸν, et si non  
faueant editiones, αὐτὸν vero pro ἴππον τε ipsum vel per aphae-  
resin vel per crasim dici, notant Grammatici; & obseruauit pri-  
dem Eustathius ad Iliad E. pag. 522. editionis Romanae; sic  
est in proverbio Græcorum; αὐτὸν οἱ τεθφον κύνος θέλοις τεθφον,  
se ipsum non alens, canes. vis alere apud Apostolium centuria IV.  
87. & Suidam Tomo I. p. 387. Hoc primum. Deinde nil ma-  
gis certum, quam errorem hunc in bene multis Luciani locos  
irreplisse. Testis esto, qui Samosatensem ita nouit, ut nemo ma-  
gis, celeberrimus Tiberius Hemsterhus ad Luciani Dialogos

τὸν ἐπιμήκεσσαν δύνασθαι βιω-  
ναι. τὸ δὲ, διασκαλία της  
τοῦ προδοτηγότος, οἱ ἀν-  
γρότες, οἱ οἱ μάλιστα διατά-  
τιμούσια τυπάμενα κατά

bello ad te peruenire potest; alte-  
ra, animi quaedam alacritas, & spes  
bona, fieri posse, vt diurna lucis  
vsura & ipse fruaris: altera, vt exem-  
plis echoctus cognoscas, eos, qui  
maximam sui curam habuerint, &

cor-

p. 23. l. Nihil hoc leuiculo errore ( de quo nunc agitur ) in Lu-  
ciano aliisque frequentius, nihil istidem, quod facilis animadver-  
satur: sed quas rixas inter Grammaticos excitaerit & Mathe-  
maticos super Aratei versiculi sensu Phaeon. v. 23. lege, sis, in  
commentario Theonis, Conf. idem vir doctus l. c. p. 32. Deni-  
que, ad ἐπιμήκεσσαν quod attinet, euidem illibenter carpimus in-  
dustriam aliorum & peritiam: Henrici potissimum Stephani,  
litterarum Graecanicarum statoris, sed quem absque virgula  
censoria dimittere nunc minime possumus, in thesauri indice ita  
scribentem: ἐπιμήκεσσαν, Oblongum, Diurnum: & aduerbiq-  
ue Dintissime v. l. Jed rectius fortassis ἐπιμήκεσσαν subaudiendo  
χρέον. Habere possit ea opinio praesidium in editione Basil.  
MDLV. mere Graeca, & altera Graeco-Latina, cuo Cognati &  
Sambuci adnotationibus, quae ἐπιμήκεσσαν legunt, diuissim. Ve-  
rum nostra lectio non auctoritate tantum editionis Aldinae &  
Amstelodamensis, sed etiam analogia similium vocum ceterorum  
que scriptorum venerandis nominibus nititur. Prius euincere  
alia aduerbia, ad eandem rationem cum ἐπιμήκεσσαν connexa, veluti ἐπι-  
βραχύτερον in lamblico de mysteriis p. 45. ἐπιδεύτερον, & plura-  
liter τὰ ἐπιδεύτερα, secundae partes, in Achille Tatio p. 225. vbi  
consulendus ἡ πάντα Salmasius pag. 608. & 700. item ἐπιτο-  
πλάκεσσαν in Schol. Aristopb. ad Concion. pag. 747. a. posteriorius  
monstrabunt, quae sequuntur, testimonia. Ecce Alciphron  
lib. I, ep. 22. p. 86. οἱ δὲ Εἰ τὸ ἐπιτραγεῖν ἐπιμήκεσσαν, & Lu-